РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2012 г.                                          № 4                                         х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Туриловского сельского
поселения  от 10.03.2011 № 13
  В связи с кадровыми изменениями в Администрации Туриловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 10.03.2011 № 13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение» следующие изменения:
        1) исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение» (далее – комиссия) Михайловского Сергея Викторовича;

        2) включить в состав комиссии Чернышова Александра Викторовича  специалиста первой категории Администрации Туриловского сельского поселения в качестве секретаря комиссии.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит

специалист первой категории

Администрации Туриловского
сельского поселения